

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด (กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,006 ม.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,660,908.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วุฒิศักดิ์ บุตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 เสกสรรค์ จันทโทภาศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอวดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	563.000	108.76	61,231.88	1.3624	148.17	83,422.31
2	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	634.000	192.81	122,241.54	1.3624	262.68	166,541.87
3	1.3 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,247.000	192.81	240,434.07	1.3624	262.68	327,567.37
4	1.4 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	6,036.000	84.24	508,472.64	1.3624	114.76	692,743.12
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีเมียมโคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	6,036.000	29.27	176,673.72	1.3624	39.87	240,700.27
6	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจรและป้ายจราจร	ตร.ม.	6,036.000	232.24	1,401,800.64	1.3624	316.40	1,909,813.19

เอกสารนี้ จดไว้เพื่อ

เพื่อโครงการงานก่อสร้าง
ประเภทการลาดจากอิฐมวลผสมปูนชนิดพิเศษสำหรับ Asphaltic Concrete สลายบนน้ำโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านภาทลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะหวาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สอยบานนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยชื่อประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(อธิพันธ์ วงศ์กาสัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันโสภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิสักดิ์ บุตนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



เสกสรรค์ จันโสภาส

09 สิงหาคม 2566

9

แบบสรุปค่าวัสดุจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน		งานกรุงเทพมหานคร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด			
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด			
แบบเลขที่		บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 2 ตำบลสะอาดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07010014 (หมายเหตุทั้งโครงการติดตั้ง 2 ชุด)	135,600.00	0.00	135,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				135,600.00	

เอกสารนี้ จัดพิมพ์

09 สิงหาคม 2566 08:59:43

แบบสรุปค่าความรู้ณจัดทำซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอวดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายบ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกาหลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอวดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลสะอวดสมบูรณ์ อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	อำเภอ	เมืองร้อยเอ็ด	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(วุฒิสถิต บุตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิพันธ์ วงศ์กาไสย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันทิภาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการภาษี ปรุณาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานครูผู้ฝึกสอน

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
 วิศวกรจากกองก่อสร้างงานถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายพานาเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลนาโพธิ์ - บ้านกวางลง หมู่ที่ 2 ตำบลสะอ้านตมบุรณ์

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
สำนักงานอรรถาภิธานศัพท์ กรมการศาสนา กรมการศาสนา กรมการศาสนา	บางพลี	บางพลี	สมุทรปราการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าวัสดุและค่าจ้าง								

พณ : บณ.

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม
บาท ต่อ 1 หน่วย 135,600.00

เสกสรรค์ จันทิมา

09 สิงหาคม 2566 08:59:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดี่ยวกิน ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07010014 (หมายเหตุทั้งโครงการติดตั้ง2ชุด)								
1.1	งานโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดี่ยวกินตามบัญชีวิศวกรรมรหัส07020018หรือ07020019หรือ07010014(หมายเหตุทั้งโครงการติดตั้ง2ชุด)	2.000	ชุด	67,800.00		0.00	0.00	135,600.00	
	รวมค่างานโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุด เดี่ยวกิน ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07010014 (หมายเหตุทั้งโครงการติดตั้ง2ชุด)	-	-	67,800.00	135,600.00	0.00	0.00	135,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

เอกสารนี้ จัดทำโดย

09 สิงหาคม 2566 08:59:59